

P. Villadsen Holding ApS

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 82 86

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

Per Trier Villads Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Villadsen Holding ApS

Lundvej 34A

8800 Viborg

CVR-nr.: 35 04 82 86

Stiftet: 26. februar 2013

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Per Trier Villads Villadsen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 1.612.649 kr. mod 1.341.730 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.996.673 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Per Villadsen Holding ApS pr. 1. juli 2015. Fusionen er indregnet i årsregnskabet efter overtagelsesmetoden. Sammenligningstallene er således ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-42.907	-6.954
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.676.192	1.345.246
Finansielle indtægter	0	1.840
Finansielle omkostninger	-30.096	0
Resultat før skat	1.603.189	1.340.132
1 Skat af årets resultat	9.460	1.598
Årets resultat	1.612.649	1.341.730
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.192	595.246
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	436.457	496.484
Disponeret i alt	1.612.649	1.341.730

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.563.745</u>	<u>5.637.553</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.563.745</u>	<u>5.637.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.563.745</u>	<u>5.637.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	555.744
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>401.236</u>	<u>345.239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>401.236</u>	<u>900.983</u>
Likvide beholdninger	<u>121.828</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.064</u>	<u>901.081</u>
Aktiver i alt	<u>7.086.809</u>	<u>6.538.634</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	101.000	100.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.313.745	4.387.553
5 Overført resultat	1.331.928	892.784
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>6.996.673</u>	<u>5.630.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	81.860	0
Selskabsskat	2.776	902.797
Anden gæld	500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.136</u>	<u>908.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.136</u>	<u>908.297</u>
Passiver i alt	<u>7.086.809</u>	<u>6.538.634</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.460	-1.598
	<u>-9.460</u>	<u>-1.598</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	5.137.553	4.542.307
Årets resultat	1.676.192	1.345.246
Udbytte	-750.000	-750.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.063.745</u>	<u>5.137.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.563.745</u>	<u>5.637.553</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trier Industries A/S	Viborg	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	100.000	100.000
Kapitaludvidelse ved fusion	1.000	0
	<u>101.000</u>	<u>100.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.387.553	3.792.307
Resultatandel	926.192	595.246
	<u>5.313.745</u>	<u>4.387.553</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	892.784	396.300
Årets overførte overskud eller underskud	436.457	496.484
Overført resultat fra fusion	<u>2.687</u>	<u>0</u>
	<u>1.331.928</u>	<u>892.784</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	750.000
Udloddet udbytte	-250.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 68 tkr.